Unita locali operative e recapiti per la compilazione
dei modelli 730 - Imu - Ise/Isee - Tasi - Unico - anno 2018

Acli - SEDE PROVINCIALE
Via Enrico Fermi, 203
Tel. 0444 955002 - Fax 0444 964335

VICENZA SEDE

Acli - Via Zugliano, 13

VICENZA EST Tel. e Fax 0444 315728

Acli - Viale Trieste, 72

VICENZA NORD Tel. 0444 955002 - Fax 0444 314974

Ospedale San Bortolo - Area Monoblocco

VICENZA OSPEDALE Tel. 0444 955002 - Fax 0444 964335

Acli - Piazza San Paolo, 16

ALTE CECCATO Tel. 0444 955002 - Fax 0444 490872

Acli - Viale Mazzini, 7

ARSIERO Tel. 0444 955002 - Fax 0445 712602

Via Cornale, 13/A

ARZIGNANO Tel. 0444 672575

Acli - Via Beata Giovanna, 144

BASSANO DEL GRAPPA Tel. 0444 955002 - Fax 0424 526472
Eventuali
variazioni d’orario Piazzetta del Donatore (a fianco della chiesa)
BOFTNQUGPIN BELVEDERE DI TEZZE SUL BRENTA e G4 955003 . Fat A 664335

e nei recapiti
saranno disponibili

c/o Municipio - Via Roma, 2

BOLZANO VICENTINO Tel. 0444 955002 - Fax 0444 314974

ai numeri
POPPEsssodll BREGANZE e L

affissi
neirelativi - L WSS T

recapiti

c/o Sala parrocchiale - Piazza Resistenza

CALVENE Tel. 0444 955002 - Fax 0445 874964

CAMISANO VICENTINO

/o Asilo parrocchiale - Piazza Pio X, 25

c/o Municipio - Viale Cappello, 1

CARTIGLIANO Tel. 0444 955002 - Fax 0424 237360

Acli - Via Papa Giovanni XXIll, 13

CASONI DI MUSSOLENTE Tel. 0444 955002 - Fax 0424 237360

c/o Sala parrocchiale - Via Roma

CHIUPPANO Tel. 0444 955002 - Fax 0445 874964

c/o Municipio - Piazza della Liberta

COGOLLO DEL CENGIO Tel. 0444 955002 - Fax 0445 741895

c/o Municipio - Piazza San Marco, 1
Tel. 0424 383986 - Fax 0424 390233

c/o Pro loco - Piazza Amaldi

FARA VICENTINO Tel. 0444 955002 - Fax 0445 874964

c/o Municipio - Via Roma, 2

GALLIO Tel. 0444 955002 - Fax 0445 874964

GRISIGNANO DI ZOCCO

c/o Biblioteca civica - Via Celotto, 2

c/o Municipio - Via Roma, 1
Tel. 0444 955002 - Tel. 0445 741895

Acli - Piazza IV Novembre, 6

LONIGO Tel. 0444 955002

c/o Ufficio parrocchiale - Via San G. Bosco

LUSIANA Tel. 0444 955002 - Fax 0445 874964
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Acli Service
Vicenza

SU APPUNTAMENTO
Lunedi
Martedi
Mercoledi e Giovedi
Venerdi
Sabato

SU APPUNTAMENTO
dal Lunedi al Venerdi
Sabato

SU APPUNTAMENTO
Lunedi, Mercoledi e Giovedi
Martedi e Venerdi
Sabato

Giovedi

SU APPUNTAMENTO
Lunedi
Martedi e Giovedi
Mercoledi e Sabato
Venerdi
SU APPUNTAMENTO
Lunedi, Martedi e Giovedi
Mercoledi

SU APPUNTAMENTO
Tutti i giorni

SU APPUNTAMENTO
Lunedi, Martedi e Giovedi
Mercoledi
Venerdi

Venerdi

2° e 4° Venerdi

SU APPUNTAMENTO
Lunedi
Martedi

Mercoledi e Giovedi
Venerdi

Martedi
Venerdi
Giovedi
Lunedi
Lunedi
Martedi

Mercoledi

Venerdi

(13/4-11/5 - 25/5 - 8/6 - 22/6)

Martedi

9 Maggio e 20 Giugno

Mercoledi

Lunedi

SU APPUNTAMENTO

20 Aprile e 25 Maggio

8.
8.
8.
8.

0-12.30/15.30 - 19.30
0-12.30/14.00 - 18.00
0-12.30/14.00 - 19.30
0-12.30/14.00 - 17.00
830-12.30

ww w w

8.30-12.30/14.00-18.00
8.30-12.30

8.30-12.30/14.30-19.30
8.30-12.30/14.00 - 19.30
8.30-12.30

13.30-15.30

8.30-12.30/14.00 - 18.00
8.30-12.30/15.00-19.00
830-12.30
8.30-12.30/15.00 - 18.00

8.30-12.30/14.00 - 18.00
14.00- 18.00

8.30 - 12.30 / 15.30 - 19.30
830 -12.30/13.30 - 17.30
8.30 - 12.30 / 14.00 - 17.00

14.00 - 16.00

10.30-12.00

830-13.00/13.30-19.30
9.00-13.00/13.30 - 17.30
8.30-13.00/13.30-18.00
8.30-13.00/13.30-17.00
9.00-10.00
17.30-18.30
8.00-11.00
10.30-12.30
14.30-15.30
10.30-11.30
10.00- 11.15
9.30-12.30
15.00 - 16.00
15.00-17.30

10.15-12.00

9.30-10.10

15.00- 17.00

0444 955002 ) 0444 870700

PER PRENOTAZIONI



Unita locali operative e recapiti per la compilazione

dei modelli 730 - Imu - Ise/Isee - Tasi - Unico - anno 2018

Acli - Via IV Novembre, 2

MARANO VICENTINO Tel. 0444 955002 - Fax 0445 560841

Acli - Via Cesare Battisti, 13/4

MAROSTICA Tel. 0444 955002 - Fax 0424 474497

c/o Centro Parrocchiale

MOLINA DI MALO

MONTEGALDELLA

c/o Municipio - Via Roma, 9
MONTICELLO CONTE OTTO /o Municipio
NANTO clo Centro sociale - Piazza del Simposio, 1

NOVE clo Centro parrocchiale

Acli - Via Ugo Masotto, 9
Tel. e Fax 0444 860112

c/o Municipio - Via Longhi, 1

PEDEMONTE Tel. 0444 955002 - Tel. 0445 741895
POIANA MAGGIORE /o Municipio - Via Matteotti
c/o Centro Anziani - Via Costantina, 2
Eventuali POVE DEL GRAPPA Tel. 0444 955002 - Fax 0424 237360
variazioni d‘orario <o Municioi i
pio - Entrata Nord - Via Roma
NI POZZOLEONE Tel. 0444 955002 - Fax 0444 314974

e nei recapiti
saranno disponibili

c/o Oratorio don Bosco - Via Cap. Alessio
Tel. 0444 955002 - Tel. 0424 237360

ai numeri dlo Cent hiale - Viale San Giuseppe, 84
0444 87;;;23 SAN VITO DI LEGUZZANO co centTre(I). gzgl\aagélfob \éia Chiesa
i ivi c/o Centro giovanil
e e S e

SCHIO Adli - Vicolo della Giasara, 5/7
Tel. 0444 955002 - Fax 0445 539204

c/o Municipio - Via IV Novembre, 43

SOLAGNA Tel. 0444 955002 - Fax 0424 237360

c/o Municipio - Piazza della Vittoria

TEZZE SUL BRENTA Tel. 0444 955002 - Fax 0424 237360

Acli - Via Zanella, 44

THIENE Tel. 0444 955002 - Fax 0445 377260

Acli - Via Marconi, 34

VALDAGNO Tel. 0444 955002

c/o Municipio - Via Regina Margherita, 34

VALDASTICO Tel. 0444 955002 - Fax 0445 741895

c/o Centro giovanile - Via Padre Giordani, 6

VALLI DEL PASUBIO Tel. 0445 529308

c/o Biblioteca - Palazzo Perli

VALSTAGNA Tel. 0444 955002 - Fax 0424 237360

c/o Sala Municipio - Piazza IV Novembre
Tel. 0444 955002 - Fax 0445 741895

Acli - Via Card. Elia Dalla Costa

VILLAVERLA Tel, 0444 955002
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Acli - Via Marconi, 23
Tel. 0444 955002 - Fax 0445 874964
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Acli Service
Vicenza

SU APPUNTAMENTO
Mercoledi
Giovedi

SU APPUNTAMENTO
Martedi e Giovedi
Sabato

Mercoledi

Mercoledi

2° e 4° Venerdi

Venerdi

Lunedi

SU APPUNTAMENTO
Martedi, Mercoledi e Giovedi
Sabato

Lunedi

1° e 3° Venerdi

Venerdi

Giovedi

Ve

nerdi
(esclusi: 13/4 - 11/5 - 25/5 - 8/6 - 22/6)

Mercoledi

Lunedi

Martedi
(2713 -17/4 - 22/5 - 19/6)

SU APPUNTAMENTO
Lunedi
Martedi e Giovedi
Mercoledi
Venerdi
Sabato

Martedi

Giovedi

SU APPUNTAMENTO
Lunedi e Mercoledi
Martedi e Giovedi

Venerdi

Mercoledi

Lunedi

Giovedi

Venerdi
(30/3 - 27/4 - 25/5 - 29/6)

Martedi

Lunedi

Giovedi
Sabato

0444 955002

8.30-12.30/14.00 -
8.30-13.30

9.00-12.30/14.30 -

830-12.30

18.45-19.15

8.00-10.00

8.30-10.00

8.30-12.00

16.00 - 17.00

8.30-12.30/15.00
8.30-12.30

10.20-11.00

9.00-12.00

16.30 - 18.00

16.00 - 18.00

10.30-12.30

15.00 - 18.00

17.00- 18.30

16.30 - 18.00

830-12.30/15.30-
8.30-12.30/14.00 -
830-12.30/14.30 -
8.30-12.30/14.00 -

8.30-12.30

8.30-9.30

9.00-12.30

8.30-12.30/15.00 -
9.00-13.00/14.00 -
9.00- 13.00/ 14.00 -

14.30-17.30

11.10-11.50

18.00- 20.00

9.30-12.30

9.30-10.30

18.00 - 20.00

20.00 - 21.00
15.00- 17.00

19.00

19.00

-19.00

19.30
18.00
1830
17.00

19.00
18.00
17.00

oJ 0444870700

PER PRENOTAZIONI



